
Starptautisks galda tenisa turnīrs  

„Drusti – 2012”  
(veterāni, pieaugušie un jaunieši) 

 

Sacensības notiks Drustu pamatskolā 28. jūlijā. 
 

Sacensību dalībnieki: 
 

Sacensībās pamatā piedalīsies Latvijas, kā arī nedaudz citu valstu galda 

tenisisti. 
 

Orientējošais sacensību grafiks: 
 

plkst. 10:00 – vīriešu vienspēļu apakšgrupu spēles; 

plkst. 12:00 – sieviešu vienspēļu apakšgrupu spēles; 

plkst. 13:30 – pusdienas; 

plkst. 14:30 – vīriešu vienspēles – spēles par vietām; 

plkst. 16:30 – sieviešu vienspēles – spēles par vietām. 

 

Dalības maksa vienspēlēs – 4 Ls ieskaitot pusdienas. 

(2.50 Ls – dalības maksa, 1.50 Ls – pusdienas). 
 

Sacensību koeficients – 0.5  

(rēķinās tikai savstarpējās spēles Latvijas galda tenisistiem). 
 

P.S. Spēju robežās, iespējams notiks brīvā dabā dubultspēļu turnīrs 

veterāniem. Dalības maksa no pāra – 1 Ls. 
 

Apbalvošana: 
 

I vietu ieguvēji vienspēlēs sievietēm un vīriešiem tiks apbalvoti ar 

naudas balvām un medaļām, bet II un III vietu ieguvēji ar kausiem un 

medaļām. 

Pārsteiguma suvenīri: jaunākajam sacensību dalībniekam, labākajai 

veterānei un veterānam, sensāciju autoram, vēl papildus medaļas – 

gandarījuma turnīra uzvarētājam. 
 

 Sacensību organizators:  

Genādijs Kartuzovs 

 


